
Most Delicious
Pizza to Fit Your 

Lifestyle!
w w w . c r u s t p i z z a . c o m

PON. - NED.: 10.30-22.15

Grande DNVPizzaGranderbistro.sk

PizzaGrande.Metro.DNV

0904 130 698
Areál Metro DNV 7081



Tomat, syr, oregano 
MARGHERITA 1,7

Tomat, syr, šunka, oregano
PROSCIUTTO 1,7

Tomat, syr, tuniak, cibuľa, oregáno
TONNO 1,4,7

Tomat, syr, šunka, šampiňóny, oregáno
REGINA 1,7

Tomat, syr, šunka, ananás, oregáno
HAWAI 1,7

Tomat, syr, šunka, kukurica, oregáno
SALAMI 1,7

Tomat, syr, šunka, šampiňóny, kukurica, 
olivy, cesnak

PRONTO 1,7

Tomat, 4 druhy syra, oregáno
QUATTRO FORMAGGI 1,7

Tomat, syr, slanina, klobása, chilli, 
kukurica, olivy, fazuľa

MEXIKANA 1,7

6,30 €

8,70 €

8,70 €

8,70 €

8,70 €

8,70 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

13,70 €

16,40 €

16,40 €

16,40 €

16,40 €

16,40 €

Tomat, sy, sunka, kukurisa, oregano
RUSTICA 1,7 8,70 € 16,40 €

17,20 €

17,20 €

17,20 €

Tomat, syr, saláma, klobása, šamp., 
olivy, feferóny, niva

QUASIMODO 1,7 8,70 €

Tomat, syr, šunka, saláma, slanina, 
vajce, oregáno

O SOLE MIO 1,7 6,30 € 17,20 €

17,20 €
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PIZZA Ø 35 cm Ø 50 cm
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13
QUATTRO STAGIONI 1,7 8,70 € 8,70 €

Tomat, syr, šunka, saláma, šampiňóny, 
kukurica, cesnak, oregáno

Tomat, syr, šunka, šampiňóny, 
kukurica, oregáno

MARCO POLO 1,7

Tomat, syr, šunka, slanina, 
šampiňóny, cibuľa, bryndza

GAZDOVSKÁ 1,7

Tomat, syr, šunka, slanina, kukurica,
baranie rohy

PROVENCIALE 1,7

8,70 €

8,70 €

8,90 €

17,20 €

QUATTRO STAGIONI 1, 7 8,90 € 17,20 €

17,20 €

17,20 €

tomat, sy, kuraci kebab, cibula
KEBAB PIZZA 1, 2, 3, 6, 7, 12

Tomat, 4 druhy syra, ananás, sladké 
chilli, oregáno

AL CAPONE 1,7

8,90 €

8,90 €

17,20 €

17,20 €

Tomat, syr, šunka, klob., kur. Mäso, 
cibuľa, niva

COSA NOST� 1,7

Tomat, syr, šunka, saláma, slanina, 
klobása, kuracie mäso, fefer

MEAT LOVER 1,7

8,90 €

8,90 €

17,20 €

17,20 €

Tomat, syr, 6 druhov príloh podľa 
vlastného výberu

FANTÁZIA SYROVÉ OK�JE 1,7
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ANANÁS 80G | BROKOLICA 30G | VAJCE 1KS
BRYNDZA 25G | CIBUL'A 60G | FAZULA 60G

FEFERÓNY 20G | TUNIAK 30G |
KUKURICA 50G | MOZZARELA 40G |

NIVA 25G | OLIVY 20G | KU�CIE MÄSO 60G |
ŠUNKA 60G | PARMEZÁN 30G |

SALAMA 40G | SYR ÚDENÝ 40G |
BA�NIE ROHY 20G | ŠAMPIŇÓNY 60G |

SUROVINY NAVIAC - 1,50 €

Tomat, syr, saláma, kukurica, chilli, 
oregáno

DIAVOLO 1,713 8,70 € 17,20 €



zeleninová obloha
VYPRÁŽANÝ SYR 1,3,7

mäso, zeleninová obloha
SCHNITZEL KU�CÍ 1,3

Tomat, syr, slanina, klobása, chilli, kukurica, 
olivy, fazuľa

SCHNITZEL B�VČOVÝ 1,3

6,20 €

8,10 €

8,10 €

Tomat, syr, šunka, saláma, slanina, vajce, 
oregáno

VYPRÁŽANÝ GORDON BLUE
KU�CÍ/B�VČOVÝ 1, 3, 7

9,20 €

mäso, slanina, klob,,feferónky, syr, 
zeleninová obloha

VYPRÁŽANÁ BAČOVA KAPSA
KU�CIA/B�VČOVÁ 1, 3, 7

9,20 €

ZEMIAKOVÝ ŠALÁT | H�NOLKY, KROKETY, 
AMERICKÉ ZEMIAKY | RYŽA  | VYPRÁŽANÉ 

CIBUĽOVÉ KRÚŽKY 1,3,7 | PA�DAJKOVÁ S 
PARMEZÁNOM | A PIZZA ŠTANGLOU

kuracie mäso, placka/ žemľa, zelenina, dressing
KU�CÍ KEBAB V PLACKE / ŽEMLI

kuracie mäso, hranolky, zelenina, dressing
KU�CÍ KEBAB BOX S H�NOLKAMI

kuracie mäso, zelenina, dressing
KU�CÍ KEBAB TANIER

4,50 €

5,90 €

6,90 € 

zeleninové vyprážané medajlónky 3 ks, placka/ žemla, 
zelenina, dressing

FALAFEL V PLACKE / ŽEMLI

zeleninové vyprážané medajlónky 5 ks, zelenina, dressing.
FALAFEL TANIER

4,50 €

6,90 €

KEBAB A FALAFEL

PRÍLOHY - 2,20 €

MINÚTKY



ČISTÉ
SYROVÉ
NIVOVÉ 

5,20 €

6,60 €

6,60 €

ŠUNKA SYR
SLANINA SYR
G�NDE

6,60 €

6,60 €

6,60 €

CESNAKOVÝ | MEXICKÝ BBQ | KEČUP | 
TATÁ�KA OMÁČKA | SLADKÉ CHILLI

DRESSINGY - 1,50 €

ľadový šalát, olivy, kukurica, fazula, kuracie mäso,
mexický dressing, syr, pizza štangla

LA BONITA 1,7

l'adový šalát, paradajky, uhorka, brokolica, kuracie mäso, 
cesnakový dressing, syr, pizza štangla

ELVETA 1,7

kuracie mäso - kebab, ľadový šalát, paradajky, uhorka,
olivy, šalátová zálievka, dressing

ŠALÁT KEBAB 3,6,7

7,00 €

7,00 €

gril. kur. mäso, šal uhorka, paradajka,ľad. šalát, syr, dressing
GRILLED CHICKEN&CHEESE W�P

placka, tat omáčka, kur. stripsy, uhorka, paradajka,
l'ad. šalát, syr, sladké čili

CRISPY CHICKEN W�P

5,50 €

5,50 €

7,00 €

placka, jog dressing, l'ad šalát, paradajka, kukurica,
kuracie stripsy, syr

CRISPY CHICKEN ŠALÁT(studené jedlo)

sladkokyslý nálev
PA�DAJKOVÝ/UHORKOVÝ ŠALÁT 12

8,50 €

1,50 € 

ŠALÁTY S PIZZA POSÚCHOM

PIZZA ŠTANGLE 

PALACINKY S ČOKOLÁDOU A HORÚCIM
OVOCÍM 3 KSSYROVÉ
DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY S VANILKOVÝM
PUDINGOM

5,50 €

5,50 €

SLADKÉ JEDLÁ

W�P



NÁPOJE BALENÉ VO FLAŠI

ALERGÉNY
1.OBI NINY 2.KOROVCE 3.VAJCIA A SIRICITANY 4.RYBY 
5.ARASIDY 6. SOJOVÉ ZRNA 7. MLIEKO, LAKTÓZA 8.ORECHY 
9.ZELER 10.HORCICA 11.SEZAMOVÉ SEMENÁ 

COCA-COLA / ZERO 500 ML
FANTA POMA�NČ 500 ML
SPRITE 500 ML
ĽADOVÝ ČAJ 500 ML
KOFOLA ORIGINÁL 500 ML
�JEC 500 ML
CAPPY 100% 300 ML
BONAQUA NESÝTENÁ 500 ML
BONAQUA JEMNE SÝTENÁ 500 ML

1,90 €

1,90 €

1,90 €

1,90 €

1,90 €

1,90 €

1,90 €

1,80 €

1,80 €

NÁPOJE BALENÉ V PLECHOVKE
COCA-COLA
ULUDAY
REDBULL
KOFOLA ORIGINAL
VINEA BIELA
ĽADOVÝ ČAJ �UCH BROSKYŇA

1,60 €

1,60 €

2,60 €

1,30 €

1,30 €

1,60 €

PIVO V PLECHOVKE
�DLER CITRÓN ALKO 500 ML
�DLER CITRÓN NEALKO 500 ML
STRONGBOW CIDER GOLD 400 ML
PILSNER URQUELL 12° 500 ML
ZLATÝ BAŽANT 10° 500 ML
BIRELL NEALKO 500 ML

1,70 €

1,70 €

1,70 €

1,70 €

1,70 €

1,70 €

NÁPOJE

BIELE, ČERVENÉ, RÚŽOVĖ 750 ml
PROSECCO 750 ml

8,90 €
8,90 €

VÍNA/ŠUMIVÉ VÍNA


